



**SAMODZIELNY WOJEWÓDZKI PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW PSYCHIATRYCZNEJ
OPIEKI ZDROWOTNEJ im. dr B. Borzym
26-607 Radom, ul. Krychnowicka 1**

TELEFONY: Centrala 332-45-00

Izba Przyjęć 332-23-06

Fax: 332-15-08

www.szpitalpsychiatryczny.radom.pl

szpital@szpitalpsychiatryczny.radom.pl

DZP-232/93/22

Radom, dnia 29.07.2022 r.

Wszyscy Wykonawcy

Wyjaśnienie treści Zaproszenia do złożenia ofert

dot.: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie zaproszenia do składania ofert na: „**Zakup i montaż klimatyzatorów – 12 szt do SWPZZPOZ w Radomiu**” – 22/REG/22.

Zamawiający, tj. SWPZZPOZ Radomiu otrzymał zapytania dotyczące treści Zaproszenia do złożenia ofert dla w/w postępowania.

Pytanie 1. Ile orientacyjnie wynosi najdłuższa planowana odległość od jednostki wewnętrznej do jednostki zewnętrznej?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że najdłuższa odległość od jednostki wewnętrznej do jednostki zewnętrznej nie powinna przekroczyć 8m.

Pytanie 2. Czy wszystkie z 12 klimatyzatorów będą rozmieszczone w pomieszczeniach które przynależą do minimum jednej ściany nośnej budynku ?

Odpowiedź: Planowana lokalizacja rozmieszczenia klimatyzatorów wygląda następująco:

Pawilon nr 5 parter i Ip – 2szt

Pawilon nr 6 parter i Ip – 2szt

Pawilon nr 15 Ip -2szt

Izba przyjęć parter – 2szt

Administracja IIp – 1szt

Przychodnia Reja 30 Ip – 3szt

p.o. ZASTĘPCY DYREKTORA
ds. Lecznictwa

Ireneusz Krysiak
specjalista neurolog

Pytanie 3. Czy odpływy skroplin mają zostać wyprowadzone na zewnątrz budynku?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że skropliny muszą być wyprowadzone na zewnątrz budynku.

Pytanie 4 W jaki sposób ma zostać poprowadzona instalacja wybrudzowana oraz schowana w ścianie czy też powierzchniowo w korycie instalacyjnym ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że instalacja powinna być wykonana w korycie instalacyjnym.

Pytanie 5. Czy Państwa dział utrzymania ruchu/elektrycy udostępniają rozdzielnice elektryczne w celu podpięcia przewodów elektrycznych klimatyzacji czy wymagana jest instalacja nowych dodatkowych rozdzielnic ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że udostępnione zostaną istniejące rozdzielnice.

Pytanie 5: Wykonawca zwraca się zapytaniem, z kim mógłby ustalić lokalizację instalacji i urządzeń ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że odpowiedź została udzielona pod pytaniem nr 2.

Pytanie 5: Czy zasilenie urządzeń leży po stronie zamawiającego czy wykonawcy ? Jeśli po wykonawcy, to czy zasilenie może być z gniazdek 230 V w pokojach ?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż zasilenie będzie po stronie Wykonawcy. Oczekujemy wykonania zasilenia z rozdzielnic elektrycznych

p.o. ZASTĘPCY DIREKTORA
ds. Lecznictwa
Ireneusz Frysiak
specjalista neurolog